



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

19.10.2017

№7/35-1622

м. Лиман

Про внесення змін до рішення
міської ради від 23.12.2016
№ 7/22-945 «Про бюджет об'єднаної
територіальної громади на 2017 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини другої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести наступні зміни до рішення міської ради від 23.12.2016 № 7/22-945 «Про бюджет об'єднаної територіальної громади на 2017 рік» (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 16.02.2017 №7/24-1078, 16.03.2017 №7/25-1167, 20.04.2017 №7/26-1241, 22.05.2017 №7/28-1338, 13.06.2017 №7/29-1341, 22.06.2017р №7/30-1375, 20.07.2017 №7/31-1419, 17.08.2017 №7/33-1501, від 21.09.2017 №7/34-1554):

1. У пункті 1 цифри «520599,8», «504071,7», «617688,5», «462719,0», «154969,5», «41352,7», «138441,4» замінити відповідно цифрами «523512,2», «506984,1», «620600,8», «468514,8», «152086,0», «38469,3», «135557,9».

2. У пункті 2 цифри «462719,0», «154969,5» замінити відповідно цифрами «468514,8», «152086,0».

3. У пункті 4 :

- абзац 4 викласти у новій редакції:

«інші субвенції обласному бюджету -5959,5, у тому числі на співфінансування заходів, які будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Донецької області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження – 3929,1 тис.грн., на виготовлення посвідчень батькам багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї – 10,0 тис.грн., на співфінансування надання фінансової підтримки суб'єктам малого підприємництва на реалізацію проєктів – 2020,4 тис.грн.»;

- абзац 5 викласти у новій редакції:

«субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів» - 1364,5 тис.грн., у тому числі управлінню Держпродспоживслужби в м.Красному Лимані – 16,3 тис.грн., Слов'янській ОДП ГУ ДФС у Донецькій області – 221,5 тис.грн., управлінню Державної казначейської служби у м.Лимані – 149,5 тис.грн., управлінню служби безпеки України у Донецькій області – 150,0 тис.грн., 21 державному пожежно-

рятувальному загону Головного управління ДСНС України у Донецькій області – 325,0 тис.грн., головному управлінню національної поліції у Донецькій області – 350,0 тис.грн., Головному територіальному управлінню юстиції у Донецькій області - 152,2 тис.грн.».

4. У пункті 8 цифри «181915,6» замінити відповідно цифрами «180856,0».
5. У пункті 9 цифри «2836,5» замінити відповідно цифрами «2305,2».
6. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються).